Nanebevzetí Panny Marie v kalendářním roce 2023. 

3. Poskytnutá dotace bude použita výhradně na obnovu kulturní památky uvedené v odstavci 2. 

Článek II. 

Výše dotace a způsob poskytnutí dotace 

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši 492.000 Kč (slovy čtyři sta devadesát dva tisíc korun 

českých). 

2. Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví 

smlouvy nejpozději do 31. 12. 2023.  

Článek III. 

Vymezení pojmů 

Pro účely této smlouvy se rozumí 

a) obnovou kulturní památky obnova objektu uvedeného ve čl.